КОТЛАССКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 августа 2022 г. № 32/369-5
Котлас

О списке кандидатов в депутаты Собрания депутатов Котласского

муниципального округа Архангельской области первого созыва,

выдвинутых избирательным объединением «Региональное отделение

Социалистической политической партии «Справедливая Россия-

Патриоты-За Правду» в Архангельской области»  на выборах 9

октября 2022 года

Рассмотрев документы, представленные в территориальную

избирательную комиссию для заверения списка кандидатов в депутаты

Собрания депутатов Котласского муниципального округа Архангельской

области первого созыва, выдвинутого избирательным объединением

«Региональное отделение Социалистической политической партии

«Справедливая Россия-Патриоты-За Правду» в Архангельской области» в

соответствии со статьями 36, 38, 40 областного закона «О выборах в органы

местного самоуправления в Архангельской области», постановлением

Котласской территориальной избирательной комиссии от 19.07.2022 года №

26/238-5 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по

выборам депутатов Собрания депутатов Котласского муниципального округа

Архангельской области первого созыва на Котласскую территориальную

избирательную комиссию», Котласская территориальная избирательная

комиссия постановляет:

1. Исключить из списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов

Котласского муниципального округа Архангельской области первого созыва,

выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение

Социалистической политической партии «Справедливая Россия-

Патриоты-За Правду» в Архангельской области» Клепиковского

Вячеслава Николаевича, включенного в список по четырехмандатному

избирательному округу №4, в связи с отсутствием заявления о согласии

баллотироваться.

2. Заверить список кандидатов в депутаты Собрания депутатов

Котласского муниципального округа Архангельской области первого созыва

в количестве 2 человек, выдвинутый в установленном порядке

избирательным объединением «Региональное отделение Социалистической

политической партии «Справедливая Россия-Патриоты-За Правду» в

Архангельской области»  (прилагается).

3. Выдать уполномоченному представителю указанного

избирательного объединения копию заверенного списка кандидатов в

депутаты Собрания депутатов Котласского муниципального округа

Архангельской области первого созыва, выдвинутого в установленном

порядке избирательным объединением «Региональное отделение

Социалистической политической партии «Справедливая Россия-

Патриоты-За Правду» в Архангельской области».

4. Считать кратким наименованием избирательного объединения

«Региональное отделение Социалистической политической партии

«Справедливая Россия-Патриоты-За Правду» в Архангельской области» –

Архангельское отделение партии Справедливая Россия-За Правду для

использования в избирательных документах.

5. Направить представленные в территориальную избирательную

комиссию сведения о кандидатах в депутаты Собрания депутатов

Котласского муниципального округа Архангельской области первого созыва,

включенных в указанный список кандидатов, в соответствующие

государственные органы для проверки достоверности сведений о судимости

и гражданстве кандидатов.

6.  Разместить настоящее постановление на сайте территориальной

избирательной комиссии в сети Интернет.

Председатель комиссии

Т.В.Брехова
(инициалы, фамилия)

         Секретарь комиссии          О.В.Хлебутина
(инициалы, фамилия)

Приложение
Копия списка заверена Котласской

территориальной избирательной

комиссией 19 августа 2022 года

(постановление № 32/369-5)

Приложение к решению конференции

избирательного объединения  "Архангельское

отделение партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ЗА

ПРАВДУ"

  от 6 августа 2022 года

СПИСОК

кандидатов в депутаты Собрания депутатов Котласского

муниципального округа Архангельской области первого созыва,

выдвинутых избирательным объединением

"Архангельское отделение партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ЗА

ПРАВДУ"

по мажоритарному избирательному округу

 избирательный округ № 2 (2-манд.)

1. Болтинский Илья Валерьевич, дата рождения – 8 сентября 1989 года,

место рождения – Архангельская область, город Котлас, адрес места

жительства – Архангельская область, Котласский район, поселок

Черемушский, основное место работы или службы, занимаемая должность /

род занятий – федеральное государственное бюджетное учреждение

"Центральное жилищно–коммунальное управление" производственный

участок город Котлас, начальник теплового участка, член Социалистической

политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА

ПРАВДУ".

 избирательный округ № 6 (2-манд.)

2. Вьюхин Дмитрий Леонидович, дата рождения – 5 марта 1976 года,

место рождения – Архангельская область, город Котлас, адрес места

жительства – Архангельская область, город Котлас, основное место работы

или службы, занимаемая должность / род занятий – федеральное

государственное бюджетное учреждение "Центральное жилищно–

коммунальное управление" производственный участок город Котлас,

начальник участка, депутат Совета депутатов муниципального образования

"Черемушское" на непостоянной основе, член Социалистической

политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА

ПРАВДУ".